SOFT DRINK """"""";

VYILRU>YY

LEMONADE

LEX—K (SRELEV100%) 700

COCA COLA
dh3-5

GINGER ALE
IvIv—I—I

ORANGE JUICE
ALYYYa—R

BLOOD ORANGE JUICE
IS5y RALYYY2—R
GRAPEFRUIT JUICE
JL=77)—=YY1—R
APPLE JUICE

YT a1—R

MANGO JUICE
Ivd—Ya—R

GUAVA JUICE

J7NI 21—
HAKUINMASAMUNE WASAN
HEERWASAN #+ —% —
ANTIPODES

FOT4RT =X (KEK)

TEA ==~ ~

B

BLEND COFFEE
LY Ra—k—
ICE COFFEE
A4 A1—k—
CAFE LATTE
h7z37
ICED CAFE LATTE
PARNT7 5T
CAPPUCCINO
h7F—/
ESPRESSO
IRTLvYY

OOLONG-TEA

SEER

ICED TEA
FARTA—

EARL GRAY
F—LTLA
GERMAN CHAMOMILE
Yr—vY AEI-L
ROOIBOS TEA
MARRAT 1 —

500

500

500

600

500

500

550

550

600

800

500

500

600

600

650

600

400

400

700

700 :

700

YOI & RIN—T U TIAY
CHAMPAGNE&
SPARKLING Y

CAVIT PROSECCO

ITALYI / GLERA

OAY«v b ZOtvO 4800
1997 | FL—7
AHVTFHERET 271 H1 RTI0ENLEO=DEEHEL
fe R, BUWELE TRERERKO/NS Y AT b
PU, BUYITPHO LS BH PO AEBED,

TEGUMI DELAWARE

KYOTO / DELAWARE

OfEE714Y TS H 6500
R#/TIULT

BRI Z —VfERE TERE TO DA, RESIRKROREE
. BROFONEN, BEOHSEBBEINDIHAOVAI VEES
NICHREHRA OFRICEN B,

CLOUDY BAY PELORUS

NEW ZEALAND / CHARDONNAY, PINOT NOIR
O025954— R4 XAYa R 9000
Za—-I-3YR /YRR E//T=]

Uy IPHBROATHITLVWFAN, ZFLTNFIVYPTY
Fvya1xBOEZEDNERN. 7 —I—THREREKDL
ENTYZDBENIEPHREAK T, v Y OREHIED R
HPWTY,

LOUIS BOUVIER BRUT

FRANCE /PINOT MEUNIER, CHARDONNAY, PINOT NOIR
Ol =94 FYavhb 11000
TIVR Ve VI—=21 | EJLZI, Y¥ILRR, E// 7=
Lomb & LB ETRR, Uy TPHDEFEONBRED. 7—
EYRERT Y RO K SBREBRNREBICS D/INT Y IDR W,
REBICIXIIBHRELCSN., 2FENICYy—TTFLDOH D
v vIIN—=1,

oo.W.cc

HRROMIZEETHATY

TORANOMON ARBOL

ONE PRI

JAPANE

ALC

WHITE wiNE
RED wWINE
cHaMPAGNE
gpARKLING
BEER
WHISKY
sAKE
sHOCHU
sLUM WINE
GRAPPA

DIGEsT'F

onoL FREE OF

SCE.

TR =

ce WINE

SE WINE

INK

THE PREMIUM MALT'S TKAMI-AWA,

W <EFEZ>I-IL K7k 700

HEINEKEN

N Ty KRRV 700

SUNTORY ALL-FREE

BN )—=A=ILT7YY— 650
(NN T—ICTHEDDIF 7 RE=IL
HEEVWEY)

GLASSWINE =~ ~-=~="=="="="="".
U YT~ THEBHOTSRTA S
HEWEY)

HOUSE / WHITE

NI ZH 700

HOUSE / RED

IND TR 700

HOUSE / SPARKLING

INIRRANR=I )Y 800

HOMEMADE SANGRIA

BRBYVIVTF 700 .
FRUITWINE ==~~~ "="="""=""_:
PLUM WINE

e LEMON SOUR / EHIME
E SHRELEVYT— /| BiE
700
NIGORI / TOKUSHIMA O P

lcchiglE /B8 700

AMABUKI BLOOD ORANGE

/ SAGA

75y RALYINEE / EE
800

5} TOMINO HOUZAN / KAGOSHIMA / IMO

e RS/ BRE /F 800
RECOMMENDED SAKE
FHOLBHEAFE ASK

|MH$KY"""""'""""';

HIGHBALL / KAKU
N R=IL (B) 700

HIGHBALL / MAKER'S MARK
NMR=IL (A=h—X¥—=2) 950

HIGHBALL / CHITA
NR=IL (F1Z) 1200

GRAPPA ~--------======-=-
DIGESTIF
F59I% GRAPPA
BiEE VLA 900
LIMONCHELLO
YEYFzvA 1200






