

SOFT DRINK

ソフトドリンク

LEMONADE レモネード (今治産レモン100%)	700
COCA COLA コココーラ	500
GINGER ALE ジンジャーエール	500
ORANGE JUICE オレンジジュース	500
BLOOD ORANGE JUICE ブラッドオレンジジュース	600
GRAPEFRUIT JUICE グレープフルーツジュース	500
APPLE JUICE アップルジュース	500
MANGO JUICE マンゴージュース	550
GUAVA JUICE グアバジュース	550
HAKUINMASAMUNE WASAN 白隠正宗WASANウォーター	600
ANTIPODES アンティポディーズ (炭酸水)	800

COFFEE

コーヒー

BLEND COFFEE ブレンドコーヒー	500
ICE COFFEE アイスコーヒー	500
CAFE LATTE カフェラテ	600
ICED CAFE LATTE アイスカフェラテ	600
CAPPUCCINO カプチーノ	650
ESPRESSO エスプレッソ	600

TEA

お茶

OOLONG-TEA 烏龍茶	400
ICED TEA アイスティー	400
EARL GRAY アールグレイ	700
GERMAN CHAMOMILE ジャーマン カモミール	700
ROOIBOS TEA ルイボスティー	700

シャンパン & スパークリングワイン

CHAMPAGNE & SPARKLING



CAVIT PROSECCO
ITALY / GLERA
□カヴィット プロセッコ 4800

イタリア / グレーラ
イタリアを代表するワインガイドで10回以上の三つ星を獲得した生産者。優しい泡立ちで果実味と酸味のバランスが取れた味わい。青リンゴや桃のような甘く爽やかな香り。

TEGUMI DELAWARE
KYOTO / DELAWARE
□丹波ワイン てぐみ 6500

京都 / デラウェア
酸化防止剤を一切使用せず生詰でつくる為、ぶどう本来の果実味、酵母の香りが豊か。香りから想像される甘口ワインを覆され爽やかな酸味が口中に広がる。

CLOUDY BAY PELORUS
NEW ZEALAND / CHARDONNAY, PINOT NOIR
□クラウディー ベイ ペロリュス 9000

ニュージーランド / シャルドネ、ピノワール
リンゴや柑橘系のみずみずしいアロマ、そしてハチミツやブリオッシュを思わせる香りが特長的。クリーミーで複雑な味わいとバランスが取れた華やかな風味で、ナッツの余韻が豊かな味わいです。

LOUIS BOUVIER BRUT
FRANCE / PINOT MEUNIER, CHARDONNAY, PINOT NOIR
□ルイ ブーヴィエ ブリュット 11000

フランス シャンパーニュ / ピノムニエ、シャルドネ、ピノワール
しっかりとした酸と爽快感。リンゴや桃のほのかな香り、アーモンドビスケットのような風味が余韻にありバランスが良い。最後にミネラル感も感じられ、全体的にシャープでキレのあるシャンパーニュ。



※表示の価格は全て税込です

Drinky Menu

TORANOMON ARBOL

ONE PRICE WINE

JAPANESE WINE

WHITE WINE

RED WINE

CHAMPAGNE

SPARKLING

BEER

WHISKY

SAKE

SHOCHU

PLUM WINE

GRAPPA

DIGESTIF

ALCOHOL FREE DRINK



BEER

ビール

THE PREMIUM MALT'S 「KAMI-AWA」 神泡 < 香る > エール ドラフト	700
HEINEKEN ハイネケン ボトル	700
SUNTORY ALL-FREE サントリーオールフリー	650
〈バインダーにてお勧めのクラフトビールも御座います〉	

GLASS WINE

グラスワイン

〈バインダーにてお勧めのグラスワインも御座います〉	
HOUSE / WHITE ハウス白	700
HOUSE / RED ハウス赤	700
HOUSE / SPARKLING ハウススパークリング	800
HOMEMADE SANGRIA 自家製サングリア	700

FRUIT WINE PLUM WINE

果実酒

梅酒

LEMON SOUR / EHIME 今治産レモンサワー / 愛媛	700
NIGORI / TOKUSHIMA にごり梅酒 / 徳島	700
AMABUKI BLOOD ORANGE / SAGA ブラッドオレンジ梅酒 / 佐賀	800

SHOCHU SAKE

焼酎

日本酒

TOMINO HOUZAN / KAGOSHIMA / IMO 富乃宝山 / 鹿児島 / 芋	800
RECOMMENDED SAKE 本日のお勧め日本酒	ASK

WHISKY

ウイスキー

HIGHBALL / KAKU ハイボール (角)	700
HIGHBALL / MAKER'S MARK ハイボール (メーカーズマーク)	950
HIGHBALL / CHITA ハイボール (知多)	1200

GRAPPA DIGESTIF

グラッパ

食後酒

GRAPPA グラッパ	900
LIMONCHELLO リモンチェッロ	1200

O P

ワンプライスワイン
**ONE PRICE
WINE**

ALL
4500
Thank U, One Price!

SULKI
ITALY / VERMENTINO
□スルキ
イタリア / ヴェルメンティーノ
ソーヴィニオンブランを思わせる爽やかな香り、石灰系の豊かなミネラル、海由来の塩味が感じられる“地中海ワインの決定版”。

CASALFORTE
ITALY / CHARDONNAY
□カサルフォルテ
イタリア / シャルドネ
ピーチやパイナップル、アプリコットの熟した香り、上品なミネラルと、しっかりとした果実味に支えられた飲み応えのあるリッチな味わい。

DOMAINE DE GRAS
CHILE / SAUVIGNON BLANC
□ドメーヌ・デ・グラス エステート
チリ / ソーヴィニオンブラン
清涼感溢れるシトラスやハーブの香り、フレッシュ感に溢れ、クリスピー、ライムのようなシトラスにスッキリと伸びやかな酸のある爽利とした味わい。

MAN VINTNERS OKHA
SOUTH AFRICA / CHENIN BLANC
□マン・ヴィンターズオーカ
南アフリカ / シュナンブラン
マン・ヴィンターズは南アフリカの高級ワイン産地ステレンボッシュとパールの両地区にまたがるワイナリー。パパイヤなどのトロピカルフルーツのアロマと新鮮ではじけるような舌触りを持つブドウの新鮮さが心地良いワインです。

CUVEE DES GALETS
FRANCE / GRENACHE, CARIGNAN, SYRAH
■キュヴェ・デ・ガレ
フランス / グルナッシュ、カリニャン、シラー
濃いベリー系果実を思わせる香りとジューシーな果実味。バランスがよくボリューム感のある柔らかな旨味が広がり飲みやすい味わいです。

LAMURA
ITALY / NERO d'AVOLA
■ラムーラ オーガニック・ロッシ
イタリア / ネロダヴオーラ
ブドウは有機栽培、化学肥料は使用せず、自然のママの味わいを楽しむ。豊やかな色合いで濃いベリーやチェリーを思い出させる香り。柔らかながらも芳醇な果実味と美しい酸味を持つ赤ワインです。

BEND
AMERICA / CABERNET SAUVIGNON
■ベンド
アメリカ / カベルネソーヴィニオン
ダークチェリーなどの豊富な果実味が溢れるカリフォルニアらしいワイン。柔らかなタンニンが口当たり良く、オークのフレーバーがワインに繊細さとふくよかさを与えています。

TYRRELL'S
AUSTRALIA / SHIRAZ
■ティレルズ
オーストラリア / シラーズ
最上の畑から樹齢の高いブドウを手で全摘みで収穫し使用。シラーズ特有の厚みと力強さを感じるワイン。

ナチュラルワイン
NATUREWINE

COLLEFRISIO
ITALY / PECORINO
□コッレフリージオ
6000
イタリア / ペコリーノ
黄金色を帯びた麦わらいエロー色。グリーンティーや熟れた桃を思わせる濃厚な香り。ストラクチャーがしっかりとており、バランスが良く持続性のある味わいです。

IL BACCO
ITALY / VERDICCHIO
□イルバッコ
7000
イタリア / ヴェルディッキオ
比較的、樹齢の若い樹を使用し、ステンレスとコンクリートのタンクにて発酵と熟成。リンゴやパイナップルなどの熟れた香り、柔らかな果実味が楽しめます。

SANT'OR
GREECE / SANTAMERIANA
□サントール サンタメリア
8000
ギリシャ / サントール
柑橘類の皮を彷彿させるアロマ豊かなぶどう“サンタメリアナ”を自然発酵させた白ワイン。高い酸とミネラル感、締まった骨格を持つ美しいスタイルの自然派ワインです。

I PENTRI
ITALY / AGLIANICO
■イペントゥリ
6000
イタリア / アリアニコ
赤い果実や繊細な花の印象と共にスミレやフレッシュな果実の香りが印象的。ラズベリーやブラックベリー、プラムやブルーンの風味がしっかりとした酸味と滑らかなタンニンと共に味覚を魅了します。

NATURALEZA SALVAJE
SPAIN / GARNACHA
■ナトゥラレサルバヘ
7800
スペイン / ガルナッチャ
有機栽培に取り組むワイナリーが進む、単一畑ワイン。力強さよりも繊細さを引き出す造りを重視しています。程良い果実味で旨味たっぷりの柔らかなボディ。

GANZERELLO
ITALY / SANGIOVESE, SANGIOVESE GROSSO, SYRAH
■ガンゼレロ
9800
イタリア / サンジョベーゼグロッツ、サンジョベーゼ、シラー
イタリアを代表する、少量生産の自然派ワインの作り手。芯のある果実味と溶け込んだタンニンのバランスが素晴らしい。程よい酸と旨味の詰まった味わい。熟成を経て、飲み頃と旨味のピークを迎えたヴィンテージワインです。

白ワイン
WHITE WINE

DOMAINE GOURGAZAOU
FRANCE / CHARDONNAY
□ドメーヌ グールガゾー
5500
フランス / シャルドネ
厚みのある果実味と樽熟成による、まるやかな味わいが魅力です。シトラスノートからトロピカルフルーツ、ナッツやバニラの香り。ブルゴーニュの高級ワインを思わせるワインです。

TAKAHATA CLASSIC
YAMAGATA / CHARDONNAY
□高島クラシック シャルドネ
6500
山形 / シャルドネ
洋梨や黄桃、柑橘系の香りの中に蜂蜜のような甘いニュアンスを感じとることができます。上品でなめらかな口当たり、柔らかく丸みを帯びた酸。軽やかなスタイルの辛口白ワインです。

GAVI DEL COMUNE DI GAVI
ITALY / CORTESE
□ガヴィ デル コムーネ ディ ガヴィ
7000
イタリア / コルテーゼ
様々な土壌の畑の葡萄を使用。酸化しない様にプレスをした後、低温管理したステンレスタンクにて、シュールリー。紙物的なミネラルと果実のバランスが取れた辛口ワイン。

URLAR
NEW ZEALAND / SAUVIGNON BLANC
□アーラー
8000
ニュージーランド / ソーヴィニオンブラン
果実味が全面に出るのではなく、テクスチャーを味わうワイン。青リンゴやレモン、ハーブやアーモンドのような香りがしっかりと感じられます。口に含むとハーブ系の心地良く丸みを帯びた酸味に凝縮感やコクが印象的です。

BIANCO TOSCANA
ITALY / VIOGNIER
□ピアンコトスカーナ
8500
イタリア / ヴィオニエ
最初のアロマは、とりわけ花（カモミール、アカシア）やシトラス（ライム、レモン）、ハーブなどがはっきりと感じられる。ミディウムボディでキリッとした酸。フィニッシュまで美味しく楽しめます。

PFALZ LEINER RIESLING HANDWERK
GERMANY / RIESLING
□ファルツライナー リースリング
9500
ドイツ / リースリング
有機栽培を実践する君手醸造家の手掛けるワイン。柑橘系のアロマに白い花やミント、ナッツなどのニュアンス。土壌由来のしっかりとしたミネラル感、シャープな酸が魅力。

赤ワイン
RED WINE

JOSEPH ROCHE
FRANCE / CABERNET SAUVIGNON
■ジョセフ・ロッシュ
5500
フランス / カベルネソーヴィニオン
艶のある赤紫色で熟した果実や野生的なカシス香。口に含むと舌の上に残る程良い酸味とドライな味わいが特徴です。

KLOOF STREET SWARTLAND ROUGE
SOUTH AFRICA / SHIRAZ, GRENACHE NOIR, CINSAUT, TINTA BAROCCA
■クルーフ ストリート スワートランド
6500
南アフリカ / シラー、グルナッシュノワール、サンソー、ティンタバロッカ
スパイシーな香りの中に果実味を感じます。整ったタンニン、芳香な香り、鮮度、味わい深い果実味とそれぞれの特性が良く表現され、見事に調和された1本です。

MARUKI
YAMANASHI / MUSCAT BERRY A
■まるき葡萄酒
7000
山梨 / マスカットベリーA
ベリー系の香りに、口中で広がる柔らかな果実味と穏やかなタンニン、軽快な酸味のバランスが良く、醤油や味噌などの日本ならではの調味料と相性の良い調剤強らずに気軽に楽しめる1本です。

REBEL RIDGE
AMERICA / PINOT NOIR
■リベルリッジ
8000
アメリカ / ピノノワール
甘いイチゴにドライブルーベリーなどの果実のフレーバーとソフトで丸みのある味わいと熟した果実が溢れます。そこには10ヶ月の樽熟成による上質なバニラの風味が加わる味わいです。

VECCIANO
ITALY / SANGIOVESE, CABERNET SAUVIGNON
■ヴェッチャーノ
9000
イタリア / サンジョヴェーゼ、カベルネソーヴィニオン
力強くも厚みもありながら、サンジョヴェーゼのバランスの良い優雅な魅力は酸味や渋みもなく滑らかなタッチで喉元へ落ちていきます。熟したベリーやビターチョコレート、程やかなタンニンと果実味のバランス。力強いモダンなワイン。

TRUE GRIT
AMERICA / CABERNET SAUVIGNON
■トゥルーグリット
10000
アメリカ / カベルネソーヴィニオン
深いガーネット色の外観にブラックベリーとプラムの豊かなアロマ。ダークフルーツなどの風味とスパイシーなバニラフレーバーの味わい。豊かなタンニンが明るいフィニッシュまで続くアメリカらしいボリュームのあるワインです。